



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

18 грудня 2015 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 623

Про внесення змін до Регіональної цільової соціальної програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2014-2015 роки

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до Бюджетного кодексу України, статті 98 Кодексу цивільного захисту України, законів України «Про військово-цивільні адміністрації», «Про Загальнодержавну цільову програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2013 - 2017 роки», Указу Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» та від 31.01.2015 № 22 «Про здійснення Луганською обласною державною адміністрацією функцій Луганської обласної ради в частині бюджетних повноважень» внести до Регіональної цільової соціальної програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2014-2015 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Луганської обласної ради від 24.12.2013 № 21/19, такі зміни:

1. У пункті 10 Паспорту Програми цифри «9794,302», «8194,302» замінити відповідно цифрами «9993,552», «8393,552».

2. У таблиці розділу VI «Ресурсне забезпечення» Програми цифри «8194,302», «9794,302», «1391,636», «2391,636» замінити відповідно цифрами «8393,552», «9993,552», «1590,886», «2590,886».

3. У додатку 1 до Програми у графі 7 «Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн»:

1) у пункті 6 «Забезпечення оперативних аварійних та пошуково-рятувальних робіт на НС» цифри та слова «2015 р. – 177,106» замінити цифрами та словами «2015 р. – 376,356»;

2) у рядку «Разом за напрямком б» пункту 6 «Забезпечення оперативних аварійних та пошуково-рятувальних робіт на НС» цифри «264,212» замінити цифрами «463,462»;

3) у рядку «Разом за Програмою» цифри «8194,302», «9794,302» замінити відповідно цифрами «8393,552», «9993,552».

4. У додатку 2 до Програми:

1) у розділі «Захід 6.1. Переоснащення матеріально-технічної бази для виконання оперативних аварійних та пошуково-рятувальних робіт на НС»:

а) у рядку «Всього» цифри «264,212» та «177,106» замінити відповідно цифрами «463,462» та «376,356»;

б) у рядку «кошти обласного бюджету» цифри «264,212» та «177,106» замінити відповідно цифрами «463,462» та «376,356»;

2) у розділі «Всього за програмою, у тому числі»:

а) у рядку «кошти обласного бюджету» цифри «8194,302» та «1391,636» замінити відповідно цифрами «8393,552» та «1590,886»;

б) у рядку «Всього» цифри «9794,302» та «2391,636» замінити відповідно цифрами «9993,552» та «2590,886».

Заступник голови, виконуючий
обов'язки голови обласної державної
адміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації



С.А.ХЛЯКІН